1

渝农加协﹝2025﹞21 号

重庆市农产品加工业协会
关于组织参加第十三届武陵山商品交易博览会

的通知

各会员单位：

第十三届武陵山商品交易博览会将于 2025年 11月在重庆秀

山民生会展中心举办，为进一步帮助会员单位拓展市场渠道，深

化区域协作，提升品牌影响力，市农产品加工业协会拟组织部分

会员单位免费参展，现将有关事项通知如下：

一、展会概况

第十三届武陵山商品交易博览会由重庆市跨境电子商务协

会、西部陆海新通道武陵山发展联盟、武陵山网商协会联合主办，

以“跨境联动·数智赋能”为主题，汇聚重庆、湖南、湖北、贵

州等四省市优质资源，涵盖特色农产品、食品加工、智能制造、

2

文旅文创等多个领域，将打造为集产品展销、产业对接、投资洽

谈与政策解读于一体的综合性经贸平台。博览会现场设城市特装

馆、标准展品交易馆及跨境电商专区，重点推动 RCEP 国际合作，

已吸引国际采购商 30 余家，助力企业拓展中西部市场，链接全

球供应链。

二、时间安排

布展时间：2025 年 11月 6 日

展销时间：2025 年 11月 7 日—9 日（共三天）

三、展览地点

重庆秀山民生会展中心

四、参展形式

组委会负责特装展区（A馆）及标准展区（B 馆）的设计与

搭建。协会会员单位可结合实际需求，灵活选择参与特装展（按

需分配）或标准展（3m×3m），参展企业将享受展位费与搭建费

全免的“双免”优惠政策。重点展销粮油加工、休闲食品、调味

品、肉蛋奶、果蔬茶、中药材、火锅食材等食农加工产品。

五、有关要求

（一）参展企业须为协会会员单位，持有合法有效经营资质，

产品符合国家质量与食品安全标准，遵守组委会管理规定，指定

专人负责，按时布展、撤展，配合现场管理。

（二）展位名额有限，先报先得。有意参展的会员单位请于

3

2025 年 10 月 24 日（星期五）前扫描下方二维码在线报名。

联系方式：包正东 15808082343

附件：报名二维码

重庆市农产品加工业协会

2025 年 10 月 21 日

4

附件

报名二维码

重庆市农产品加工业协会秘书处 2025 年 10 月 22 日印发